Форма
                                                                                     Министру образования и науки
Карачаево -  Черкесской Республики
[bookmark: _GoBack]
_______________________________
(Ф.И.О.)
_______________________________
(Ф.И.О.)
зарегистрированного по адресу:
________________________________
контактный телефон:______________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
      Прошу рассмотреть мою кандидатуру для включения в состав Общественного совета по независимой оценке качества работы муниципальных образовательных организаций при Министерстве образования и науки Карачаево-Черкесской Республики. Являюсь членом Общественной организации __________________.

Подпись __________
Дата __________